



5 BEDROOMS 4 BATHROOMS IN ESTEPONA

📍 Estepona

REF# V3975223 **840.000 €**

BEDS	BATHS	BUILT	PLOT	TERRACE
5	4	392 m ²	11927 m ²	50 m ²

Nieruchomość wiejska na sprzedaż w Esteponie z dwoma domami, Costa del Sol, Andaluzja, z widokiem na morze i góry.

Ta wspaniała finca Estepona znajduje się w naturalnym środowisku z dużą ilością drzew, w bardzo spokojnej okolicy, zaledwie 5 minut samochodem od miasta Estepona i plaży.

Nieruchomość jest bardzo prywatna i orientacji południowej, więc ma wiele godzin słońca.

Jedną z najlepszych rzeczy, która czyni tę wiejską posiadłość wyjątkową jest to, że na działce znajdują się dwa domy, dom główny i dom gościnny, istnieje możliwość dostępu do każdego z nich różnymi drogami, a tym samym pozostają całkowicie niezależne od siebie.

Dom główny: Ten dom jest zbudowany na jednym pięttrze i rozmieszczony w następujący sposób: duża hol wejściowy, duża salon z kominkiem i drewnianymi sufitami belkowymi z wyjściem na zaduszony taras z przeszklonymi oknami, które wpuszczają dużo światła. Jest bardzo jasna, w pełni wyposażona kuchnia z miejscem na stół, jadalniowy i drzwiami wyjściowymi z dostępem do ganku, pralnia, dwie sypialnie z łazienkami en suite, kolejna sypialnia i łazienka w przedpokoju.

Domek dla gości: Ten dom jest również zbudowany na jednym pięttrze i jest rozmieszczony w następujący



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

sposób. Hol wejściowy, na prawo od korytarza znajduje się przestronny salon z kominkiem z dużym oknem, przez które wpada dużo światła, na lewo znajduje się w pełni wyposażona kuchnia, dwie sypialnie, które dzielą się łazienką, są zewnętrzne schody, które prowadzą do zadaszonych solarium z fantastycznym widokiem na dolinę i Morze Śródziemne.

Działka jest ogrodzona, posiada elektryczną bramę wjazdową, studnię wodną, basen z miejscem do grillowania, dojrzały ogród wokół dwóch domów, istnieje również działka o powierzchni 5000 m², która przylega do działki, na której znajdują się domy i wszystko jest sprzedawane razem i jest idealna do posiadania koni.

Jeśli Twoim marzeniem jest życie na wsi, a jednocześnie być bardzo blisko miasta Estepona i morza, nie wahaj się odwiedzić tej nieruchomości





WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM





WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

